Product Quantity

N° 1 Spares Kit, Airbox Assy (T2203925)

Quantité recommandée : 1    > 288540

159,18  each

N° 1 Airbox Assy, Lower (T2200501)

Quantité recommandée : 1    288541 >

161,23  each

N° 2 Airbox, Lower (T2200492)

Quantité recommandée : 1    > 288540

86,23  each

N° 2 Spares Kit, Airbox Assy (T2203925)

Quantité recommandée : 1 - 288541 >

159,18  each

N° 3 Filter Assy (T2208164)

Quantité recommandée : 1

36,72  each

N° 4 Bolt, Domed, M5 x 10 (T3330771)

Quantité recommandée : 6

5,11  each

N° 5 Bolt, HHF, Lghtd, M6x20, Enc (T3205065)

Quantité recommandée : 3

4,57  each

N° 6 Spares Kit, Airbox Assy (T2203925)

Quantité recommandée : 1 - > 289143

159,18  each

N° 6 Kit, Air Temp Sensor (T2200628)

Quantité recommandée : 1    289144 >

49,98  each

N° 7 Screw, HHF, 50 x 18, Slv (T3331417)

Quantité recommandée : 8

7,39  each

N° 8 Intake Trumpet, Assy (T2207603)

Quantité recommandée : 3

34,48  each

N° 9 Screw, Pan, Shld, M5 x 0.8 (T3330887)

Quantité recommandée : 6

1,61  each

N° 10 Breather Hose (T2200440)

Quantité recommandée : 1

21,53  each

N° 11 Hose Clip, Dia 18.1-20 x 8mm (T3700051)

Quantité recommandée : 2

1,85  each

N° 12 Intake Duct Assembly (T2200637)

Quantité recommandée : 1

118,37  each

N° 14 Intake Duct Assembly (T2200637)

Quantité recommandée : 1 - > 287437

118,37  each

N° 14 Duct, RHS (T2200639)

Quantité recommandée : 1    287438 >

43,52  each

N° 15 Flap (T2200975)

Quantité recommandée : 1

25,13  each

N° 16 Spindle, Flap (T2200978)

Quantité recommandée : 1

5,65  each

N° 17 Screw, Pozi, S/Tap, 1.6x19 (T3330195)

Quantité recommandée : 9

4,63  each

N° 18 Foam Seal, Headstock (T2200979)

Quantité recommandée : 1

7,61  each

N° 19 Diaphragm, Vacuum (T2200980)

Quantité recommandée : 1

39,26  each

N° 20 Bolt, HHF, M6 x 20, S/S (T3331099)

Quantité recommandée : 4

4,80  each

N° 21 Tank Vacuum, Reservoir (T2200999)

Quantité recommandée : 1

26,77  each

N° 22 Bolt, RHHF, M6 x 20, Slv (T3202304)

Quantité recommandée : 1

4,32  each

N° 23 Solenoid, Vacuum (T2200985)

Quantité recommandée : 1

30,26  each

N° 24 Screw, But/HD, M5x8, Slv (T3332568)

Quantité recommandée : 1

3,17  each

N° 25 Hose, Formed, Reservoir (T2200990)

Quantité recommandée : 1

8,41  each

N° 26 Hose, Formed, Solenoid (T2200991)

Quantité recommandée : 1

2,60  each

N° 27 Hose, Formed, Diaphragm (T2200992)

Quantité recommandée : 1

4,25  each

N° 28 Harness Clip (T3700400)

Quantité recommandée : 1

3,35  each

N° 29 Seal, Rubber, Cockpit (T2200949)

Quantité recommandée : 1

5,62  each

N° 30 Washer, 6.4 x 18 x 1.6 (T3555026)

Quantité recommandée : 1

0,94  each

N° 31 Intake Duct Assembly (T2200637)

Quantité recommandée : 1 - > 287437

118,37  each

N° 31 Stiffening Plate (T2201061)

Quantité recommandée : 1    287438 >

22,62  each

N° 32 Foam, Breather Chamber (T2200449)

Quantité recommandée : 1    289237 >

16,57  each

N° 33 Airbox Seal (T2208163)

Quantité recommandée : 1

8,86  each

N° 34 Airbox/Throttle Body, O Ring (T2208180)

Quantité recommandée : 3

3,97  each

N° 35 Foam Seal, Headstock (T2208185)

Quantité recommandée : 1

5,80  each

N° 36 Grille, Air Intake (T2200952)

Quantité recommandée : 1

11,40  each
Voir le panier

Description

Boite à Air Daytona 675 (Vin jusqu’au 381274), vue éclatée.